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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

02 ноября 2022
Рефери Сорокина Елизавета МГФСО, ЦМК
Главный секретарь Литвинова Дарья Лига СП

Группа фигур: Дельфиник 3 (1) КС брг ст.н.
106 Прямая балетная нога 1,6 1 1
301 Барракуда 1,8 2 27
363aБлоссом 1,4 3 52
1 Квардрат 1,9 4 77

6,7

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

1 64 ЕРМАКОВА Юлианна Алексеевна 25.07.2013 ГБУ "МКСШОР "Запад" 62,5870

2 14 КАРПОВА Анастасия Васильевна 19.02.2014 Юность Москвы, СШОР по СП 60,7810

3 56 ЛЮБОМУДРОВА Мария Максимовна 02.10.2015 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 60,1143

4 17 ДУСКЕНОВ Руслан Кайратович 24.10.2014 Юность Москвы, СШОР по СП 60,0946

5 11 БЫЧКОВА Виктория Вячеславовна 26.05.2014 Юность Москвы, СШОР по СП 59,9652

6 80 АЛЕКСЕЕВА Варвара Александровна 07.04.2015 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 59,8109

7 86 БЕЗУГЛАЯ Мария Александровна 19.05.2015 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 59,7961

8 5 СУРКОВА Александра Владимировна 10.04.2015 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 59,1096

9 68 ЛЕВАШОВА Мария Александровна 31.08.2015 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 58,5273

10 73 СМИРНОВА Софья Сергеевна 05.05.2014 ГБУ "МКСШОР "Запад" 58,4378

11 57 САВУШКИНА Евгения Дмитриевна 22.07.2015 Юность Москвы, СШОР по СП 58,3981

12 99 АППОЛОНОВА Стефания Олеговна 15.09.2014 Юность Москвы, СШОР по СП 58,3382

13 85 СИЛАЕВА Дарья Михайловна 29.03.2014 МГФСО, СШОР по СП 58,1443

14 6 ЖУРИНА Марта Вячеславовна 05.12.2013 ГБУ "МКСШОР "Запад" 58,1194

15 28 ИВАНОВА Маргарита Сергеевна 18.12.2014 Юность Москвы, СШОР по СП 57,7663

15 35 УЙМИНА Алиса Антоновна 06.11.2013 ГБУ "МКСШОР "Запад" 57,7663

17 40 ФАДЕЕВА Василиса Станиславовна 05.08.2013 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 57,7563

18 16 МОГУРОВА Дарья Владиславовна 05.03.2015 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 57,5373

19 27 АПАЖЕВА Арина Аслановна 29.12.2014 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 57,5175

20 2 ИВАНОВА Елизавета Сергеевна 18.12.2014 Юность Москвы, СШОР по СП 57,3531

21 97 МАТВЕЕВА Василиса Максимовна 01.07.2015 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 57,1194

22 30 НЕЛЕДВА Любовь Евгеньевна 30.05.2013 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 57,0399

23 77 КОЖАКОВА Анастасия Сергеевна 06.05.2015  Юность Мосвы, СШОР "Труд" 57,0397

24 71 ЕРМАКОВА Анжелика Андреевна 22.09.2015 Юность Москвы, СШОР по СП 56,6469

25 33 ИВАШКОВА Валерия Олеговна 27.08.2015  Юность Мосвы, СШОР "Труд" 56,1293

26 55 ВИНОГРАДОВА Софья Андреевна 14.06.2013 МГФСО, СШОР по СП 55,8309

27 49 ПАИСОВА Полина Ивановна 02.02.2014 СК Волна Успеха 55,6567

28 83 ПОЛЯНСКАЯ Вероника Игоревна 21.03.2013 ГБУ "МКСШОР "Запад" 55,4727

29 18 КУЗНЕЦОВА Вера Алексеевна 23.10.2014 ГБУ "МКСШОР "Запад" 55,1691
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РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

30 44 ЗАПОРОЖЦЕВА Валерия Алексеевна 01.05.2013 ГБУ "МКСШОР "Запад" 54,9651

31 34 МИНОС Юлия 27.08.2015 МГФСО, СШОР по СП 54,9304

32 69 БЕЕВА Олеся Сергеевна 18.09.2013 МГФСО, СШОР по СП 53,8657

33 48 ПАРОШИНА Анастасия Андреевна 16.03.2015 Юность Москвы, СШОР по СП 53,6021

34 8 ФРОЛОВА Мария Владимировна 30.05.2013 ГБУ "МКСШОР "Запад" 53,5721

35 29 ДОБРОВОЛЬСКАЯ Анна Алексеевна 24.05.2013 ГБУ "МКСШОР "Запад" 52,7413

36 51 КАКАУЛИНА Аполлинария Антоновна 30.10.2013 ГБУ "МКСШОР "Запад" 52,6019

37 67 БРОННИКОВА Лилия Алексеевна 10.01.2013 СК Волна Успеха 52,2687

38 3 НОВИКОВА Марта Алексеевна 28.05.2015 ГБУ "МКСШОР "Запад" 51,6416

39 91 БИРЮЛИНА Аврора Алексеевна 12.01.2014 СК Волна Успеха 51,5124

40 22 ХАРЛАМОВА Валерия Дмитриевна 09.02.2015 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 51,4776

41 88 ДАНИЛОВА Алена Константиновна 04.07.2014 Юность Москвы, СШОР по СП 51,3633

42 89 ТИТОВА Александра Евгеньевна 17.02.2013 ГБУ "МКСШОР "Запад" 50,5124

43 23 ЦВЕТКОВА София Сергеевна 01.01.2013 СК Волна Успеха 50,0299

44 66 КОКШАРОВА Анастасия Алексеевна 12.09.2015 СК Ариана 49,5572

45 54 КАМНЕВА Екатерина Сергеевна 13.10.2013 СК Ариана 49,1890

46 13 ИВАНОВА Злата Анатольевна 2013 СК Ариана 48,9601

47 70 ЮРИНА Майя Антоновна 13.08.2015 СК Волна Успеха 48,7663

48 81 ГОРЕВА Евгения Никитична 28.01.2013 СК ШСР "Чайка" 48,3133

49 63 КАНТЕЛАДЗЕ Нино Мерабовна 02.11.2011 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 48,0796

50 1 ЛЕОНОВИЧ Ульяна Дмитриевна 2013 СК Ариана 47,8806

51 9 КОБЯКОВА Мария Александровна 15.04.2013 СК Волна Успеха 47,8109

52 31 ГАЛЕНКОВА Вероника Дмитриевна 09.10.2013 СК Волна Успеха 47,5721

53 38 ГАРАНИНА Луиза Романовна 02.04.2015 Юность Москвы, СШОР по СП 47,5025

54 65 НОРЧЕНКО София Вячеславовна 02.11.2013 СК Волна Успеха 47,2091

55 60 ЛЕВКИНА Мария Дмитриевна 27.02.2014 СК Волна Успеха 46,9703

56 39 СУВОРОВА Александра  сергеевна 11.01.2014 СК Волна Успеха 46,8857

57 20 ЛЯХОВА Александра Александровна 09.04.2013 СК ШСР "Чайка" 46,2687

58 15 СВЕРДЛОВА Дарья Игоревна 08.08.2014 СК Волна Успеха 46,2139

59 59 ЛАПШИНА Екатерина Олеговна 14.07.2014 СК Ариана 45,4925

60 37 САЛЬКИНА Айсылу Руслановна 09.10.2013 СК ШСР "Чайка" 44,8857

61 36 КОНСТАНТИНОВА Таисия Романовна 08.10.2015 СК Волна Успеха 44,8557

62 94 БУРИЛИНА Екатерина Леонидовна 11.04.2013 СК ШСР "Чайка" 44,6567

63 92 ИВАНОВА Елизавета Ахметовна 24.12.2013 МГФСО, СШОР по СП 44,5821

64 98 ОКУНЕВА Марьяна Александровна 06.01.2013 СК Волна Успеха 44,3085

65 76 ЮДИНА Алена Евгеньевна 07.01.2015 Юность Москвы, СШОР по СП 43,9054

66 100 ТИМОХИНА Алиса Степановна 30.06.2013 СК Волна Успеха 43,8109
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РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

67 43 БУЕЛЬ Софья Владимировна 14.12.2014 СК ШСР "Чайка" 43,7115

68 95 БАДЕРА Софья Олеговна 07.11.2013 СК Волна Успеха 43,6767

69 47 МИХЕЕВ Ян Иванович 10.03.2015 СК Ариана 42,9851

70 78 ИГЛИНА Виктория Антоновна 20.11.2015 СК Ариана 42,9055

71 45 ГОРШКОВА Алёна Дмитриевна 05.07.2014 СК Волна Успеха 42,8407

72 87 ВАСИЛЬЕВА Кристина 17.02.2013 СК Волна Успеха 42,0697

73 101 ГОЛОВАКИНА Юлия Павловна 30.03.2014 СК Волна Успеха 41,5372

74 4 ТЕЩИНСКАЯ Елизавета Андреевна 03.04.2015 СК Волна Успеха 41,3484

75 61 ЮСИФОВА Милана Азизовна 14.06.2014 СК ШСР "Чайка" 41,3134

76 93 КОНСТАНТИНОВА Кристина Романовна 08.10.2015 СК Волна Успеха 41,0497

77 42 КОМАРИЧЕВА Анастасия Сергеевна СК Волна Успеха 40,5324

78 52 КУЛЕБИНА Алиса Алексеевна 15.06.2012 ЦОиС "Москва-98" 39,9651

79 72 БАРКОВА Мария Викторовна 01.06.2015 СК ШСР "Чайка" 39,9454

80 96 ЕФИМОВА Ульяна Анатольевна 15.04.2013 СК Волна Успеха 39,6866

81 24 НЕСМЕЛОВ Тимофей Олегович 03.12.2014 СК Ариана 38,5970

82 58 ДОРОФЕЕВА Татьяна 05.06.2015 СК Волна Успеха 38,4727

83 46 ТКАЧЕНКО Анна Кирилловна 08.06.2015 МГФСО, СШОР по СП 38,3185

84 32 ЛАДУН Есения  максимовна 12.05.2015 МГФСО, СШОР по СП 38,1094

85 50 МАЛОВА Мария Кирилловна 09.03.2014 СК ШСР "Чайка" 37,8209

86 41 БЕЛИКОВА Дарья Владимировна 21.02.2015 МГФСО, СШОР по СП 37,7812

87 75 ЦВЕТКОВА Вероника Владимировна 03.03.2015 СК Волна Успеха 37,6766

88 79 ПЕРВУШОВА Милана Ильинична 25.03.2014 СК Волна Успеха 37,2836

89 62 МЕНОВЩИКОВА Мелания Дмитриевна 17.01.2013 СК Волна Успеха 36,9054

90 74 СПИРИНА Софья Евгеньевна 30.06.2015 МГФСО, СШОР по СП 36,6567

91 19 ТИМЧЕНКО Ульяна Павловна 06.11.2013 СК Волна Успеха 34,7960

92 26 ЛУНИНА Мария Викторовна 21.07.2014 СК ШСР "Чайка" 34,7264

93 84 БЕРКОВСКАЯ Маргарита Дмитриевна 02.01.2013 СК Волна Успеха 33,3382

94 10 КОННОВА Арина Дмитриевна 20.03.2015 СК ШСР "Чайка" 32,9503

95 90 ЕВТЮХОВА Василиса Алексеевна 31.10.2014 СК Волна Успеха 30,7463

96 53 ПЕРЕГОНЦЕВ Андрей Владимирович 02.02.2015 СК Волна Успеха 28,5721

97 21 ФАДЕЕВА Майя Иванова 24.06.2014 СК Волна Успеха 28,0697
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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

02 ноября 2022
Рефери Сорокина Елизавета МГФСО, ЦМК
Главный секретарь Литвинова Дарья Лига СП

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2
1 Куленкова Ольга МГФСО, ЦМК 1 Гурьянова Наталия МГФСО, СШОР
2 Демина Юлия СК Волна Успеха 2 Денисова Наталья МГФСО, ЦМК
3 Царева Ольга ЮМ, СШОР по СП 3 Расько Елена СШОР "запад"
4 Чупова Ксения СК Волна Успеха 4 Ющенко Анастасия СК Чайка
5 Загидулина Регина СК Чайка 5 Понкраторва Светлана ЮМ, СШОР по СП

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4
1 Александрова Дарья ЮМ, СШОР по СП 1 Сафонова Татьяна ЮМ, Труд
2 Попкова Софья СК Волна Успеха 2 Васильева Екатерина ЮМ, СШОР по СП
3 Нодия Нино МГФСО, ЦМК 3 Таболина Анастасия МГФСО, СШОР
4 Шахалова Дарья СК Волна Успеха 4 Часовских Дарья МГФСО, ЦМК
5 Шилкина Екатерина МГФСО, ЦМК 5 Подзиня Маргриета СК Ариана

Группа фигур: Дельфиник 3 (1) КС брг ст.н.
106 Прямая балетная нога 1,6 1 1
301 Барракуда 1,8 2 27
363aБлоссом 1,4 3 52
1 Квардрат 1,9 4 77

6,7

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

1 64 ЕРМАКОВА Юлианна Алексеевна 25.07.2013 ГБУ "МКСШОР "Запад" 41,9333 62,5870
F1 5,8 5,8 6,0 6,0 6,0 9,4933
F2 6,5 6,5 6,6 6,5 6,4 11,7000
F3 6,4 6,4 6,4 6,4 6,3 8,9600
F4 6,1 6,3 6,3 6,1 6,2 11,7800

2 14 КАРПОВА Анастасия Васильевна 19.02.2014 Юность Москвы, СШОР по СП 40,7233 60,7810
F1 5,7 5,6 5,9 5,9 5,6 9,1733
F2 5,9 5,9 5,9 5,9 5,9 10,6200
F3 6,4 6,4 6,5 6,4 6,4 8,9600
F4 6,3 6,4 6,3 6,3 6,3 11,9700

3 56 ЛЮБОМУДРОВА Мария Максимовна 02.10.2015 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 40,2766 60,1143
F1 5,8 5,8 5,7 5,7 5,6 9,1733
F2 5,9 6,0 5,9 5,9 5,9 10,6200
F3 5,8 5,9 5,9 5,9 6,0 8,2600
F4 6,4 6,4 6,4 6,5 6,5 12,2233

4 17 ДУСКЕНОВ Руслан Кайратович 24.10.2014 Юность Москвы, СШОР по СП 40,2634 60,0946
F1 5,8 6,0 5,8 5,8 5,7 9,2800
F2 5,8 5,8 5,8 5,7 5,8 10,4400
F3 6,1 6,0 6,0 6,1 6,0 8,4467
F4 6,3 6,4 6,3 6,4 6,4 12,0967

5 11 БЫЧКОВА Виктория Вячеславовна 26.05.2014 Юность Москвы, СШОР по СП 40,1767 59,9652
F1 5,8 5,7 5,9 5,8 5,5 9,2267
F2 5,8 5,8 5,7 5,6 5,8 10,3800
F3 6,3 6,2 6,3 6,2 6,2 8,7267
F4 6,2 6,2 6,2 6,3 6,3 11,8433
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

6 80 АЛЕКСЕЕВА Варвара Александровна 07.04.2015 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 40,0733 59,8109
F1 5,4 5,3 5,2 5,6 5,4 8,5867
F2 5,9 6,0 5,8 5,9 6,0 10,6800
F3 6,2 6,2 6,4 6,2 6,4 8,7733
F4 6,0 6,3 6,3 6,4 6,4 12,0333

7 86 БЕЗУГЛАЯ Мария Александровна 19.05.2015 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 40,0634 59,7961
F1 5,7 5,2 5,1 5,7 5,5 8,7467
F2 5,8 5,8 5,7 5,7 5,8 10,3800
F3 6,1 6,1 6,3 6,1 6,2 8,5867
F4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 12,3500

8 5 СУРКОВА Александра Владимировна 10.04.2015 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 39,6034 59,1096
F1 5,5 5,3 5,2 5,3 5,5 8,5867
F2 5,8 5,8 5,6 5,7 5,8 10,3800
F3 6,1 6,0 6,1 6,1 6,2 8,5400
F4 6,1 6,3 6,4 6,5 6,4 12,0967

9 68 ЛЕВАШОВА Мария Александровна 31.08.2015 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 39,2133 58,5273
F1 5,4 5,3 5,0 5,0 5,7 8,3733
F2 5,8 5,8 5,5 5,5 5,6 10,1400
F3 6,0 6,1 6,1 6,1 6,3 8,5400
F4 6,2 6,4 6,4 6,5 6,4 12,1600

10 73 СМИРНОВА Софья Сергеевна 05.05.2014 ГБУ "МКСШОР "Запад" 39,1533 58,4378
F1 5,4 5,3 5,4 5,4 5,5 8,6400
F2 5,7 5,7 5,8 5,8 5,8 10,3800
F3 6,0 5,9 5,9 6,1 6,0 8,3533
F4 6,1 6,2 6,2 6,2 6,2 11,7800

11 57 САВУШКИНА Евгения Дмитриевна 22.07.2015 Юность Москвы, СШОР по СП 39,1267 58,3981
F1 5,4 5,5 5,4 5,6 5,5 8,7467
F2 5,5 5,5 5,4 5,4 5,5 9,8400
F3 6,2 6,2 6,1 6,2 6,1 8,6333
F4 6,2 6,3 6,2 6,3 6,3 11,9067

12 99 АППОЛОНОВА Стефания Олеговна 15.09.2014 Юность Москвы, СШОР по СП 39,0866 58,3382
F1 5,5 5,3 5,5 5,6 5,6 8,8533
F2 5,5 5,5 5,5 5,4 5,5 9,9000
F3 6,2 6,2 6,0 6,2 6,2 8,6800
F4 6,1 6,2 6,2 6,1 6,1 11,6533

13 85 СИЛАЕВА Дарья Михайловна 29.03.2014 МГФСО, СШОР по СП 38,9567 58,1443
F1 5,4 5,4 5,3 5,4 5,6 8,6400
F2 5,7 5,8 5,7 5,6 5,8 10,3200
F3 5,6 6,0 5,7 5,8 5,7 8,0267
F4 6,3 6,2 6,4 6,3 6,3 11,9700

14 6 ЖУРИНА Марта Вячеславовна 05.12.2013 ГБУ "МКСШОР "Запад" 38,9400 58,1194
F1 5,2 5,3 5,6 5,6 5,7 8,8000
F2 5,9 5,9 6,0 5,9 5,8 10,6200
F3 5,8 5,9 5,8 5,8 5,8 8,1200
F4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 11,4000

15 28 ИВАНОВА Маргарита Сергеевна 18.12.2014 Юность Москвы, СШОР по СП 38,7034 57,7663
F1 5,3 5,5 5,5 5,4 5,5 8,7467
F2 5,4 5,4 5,4 5,5 5,5 9,7800
F3 6,2 6,2 6,0 6,2 6,0 8,5867
F4 6,2 6,2 6,0 6,1 6,0 11,5900

15 35 УЙМИНА Алиса Антоновна 06.11.2013 ГБУ "МКСШОР "Запад" 38,7034 57,7663
F1 5,5 5,3 5,6 5,4 5,6 8,8000
F2 5,5 5,6 5,6 5,6 5,5 10,0200
F3 5,9 5,6 5,8 5,8 6,0 8,1667
F4 6,0 6,1 6,2 6,2 6,2 11,7167
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17 40 ФАДЕЕВА Василиса Станиславовна 05.08.2013 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 38,6967 57,7563
F1 5,6 5,3 5,4 5,4 5,5 8,6933
F2 5,6 5,6 5,6 5,6 5,6 10,0800
F3 6,1 6,1 6,3 6,0 6,2 8,5867
F4 5,9 6,0 5,8 6,0 6,0 11,3367

18 16 МОГУРОВА Дарья Владиславовна 05.03.2015 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 38,5500 57,5373
F1 5,4 4,7 5,2 5,0 5,1 8,1600
F2 5,8 5,8 5,7 5,7 5,8 10,3800
F3 5,8 5,8 5,9 5,6 5,9 8,1667
F4 6,2 6,1 6,2 6,3 6,3 11,8433

19 27 АПАЖЕВА Арина Аслановна 29.12.2014 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 38,5367 57,5175
F1 5,6 5,1 5,1 5,4 5,7 8,5867
F2 5,5 5,5 5,5 5,4 5,5 9,9000
F3 6,0 6,2 6,2 6,0 6,2 8,5867
F4 6,0 6,1 5,9 6,2 6,0 11,4633

20 2 ИВАНОВА Елизавета Сергеевна 18.12.2014 Юность Москвы, СШОР по СП 38,4266 57,3531
F1 5,4 5,5 5,6 5,5 5,7 8,8533
F2 4,8 4,8 4,8 4,8 4,8 8,6400
F3 6,3 6,3 6,3 6,2 6,2 8,7733
F4 6,4 6,4 6,4 6,3 6,4 12,1600

21 97 МАТВЕЕВА Василиса Максимовна 01.07.2015 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 38,2700 57,1194
F1 5,3 5,0 5,1 5,1 5,4 8,2667
F2 5,7 5,7 5,6 5,6 5,6 10,1400
F3 6,0 5,9 6,0 6,0 6,0 8,4000
F4 6,1 6,0 6,0 6,1 6,0 11,4633

22 30 НЕЛЕДВА Любовь Евгеньевна 30.05.2013 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 38,2167 57,0399
F1 5,9 5,7 5,7 5,7 5,9 9,2267
F2 5,0 5,0 4,5 5,0 4,9 8,9400
F3 6,1 6,0 6,3 6,1 6,2 8,5867
F4 6,0 6,0 6,0 6,2 6,1 11,4633

23 77 КОЖАКОВА Анастасия Сергеевна 06.05.2015  Юность Мосвы, СШОР "Труд" 38,2166 57,0397
F1 4,8 4,7 5,0 5,0 5,0 7,8933
F2 5,6 5,6 5,5 5,6 5,6 10,0800
F3 6,0 6,0 6,1 5,9 6,0 8,4000
F4 6,3 6,3 6,1 6,2 6,2 11,8433

24 71 ЕРМАКОВА Анжелика Андреевна 22.09.2015 Юность Москвы, СШОР по СП 37,9534 56,6469
F1 5,3 5,3 5,4 5,4 5,4 8,5867
F2 5,4 5,3 5,4 5,3 5,4 9,6600
F3 6,0 6,0 5,8 5,9 5,9 8,3067
F4 5,9 6,1 6,0 6,0 6,0 11,4000

25 33 ИВАШКОВА Валерия Олеговна 27.08.2015  Юность Мосвы, СШОР "Труд" 37,6066 56,1293
F1 5,0 5,2 5,1 5,1 5,2 8,2133
F2 5,4 5,4 5,3 5,5 5,4 9,7200
F3 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 8,4000
F4 6,0 6,0 5,9 5,9 5,9 11,2733

26 55 ВИНОГРАДОВА Софья Андреевна 14.06.2013 МГФСО, СШОР по СП 37,4067 55,8309
F1 5,1 5,1 5,0 5,4 5,3 8,2667
F2 5,8 5,8 5,8 5,9 5,8 10,4400
F3 5,7 5,8 5,7 5,6 4,8 7,9333
F4 5,6 5,6 5,8 5,7 5,7 10,7667
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27 49 ПАИСОВА Полина Ивановна 02.02.2014 СК Волна Успеха 37,2900 55,6567
F1 5,0 5,2 5,1 5,4 5,5 8,3733
F2 5,8 5,8 5,8 5,8 5,8 10,4400
F3 5,7 5,7 5,8 5,9 5,7 8,0267
F4 5,5 5,4 5,6 5,8 5,4 10,4500

28 83 ПОЛЯНСКАЯ Вероника Игоревна 21.03.2013 ГБУ "МКСШОР "Запад" 37,1667 55,4727
F1 5,5 5,5 5,4 5,5 5,1 8,7467
F2 5,2 5,2 5,2 5,2 5,2 9,3600
F3 5,9 5,9 5,9 5,7 5,7 8,1667
F4 5,8 5,8 5,7 5,7 5,7 10,8933

29 18 КУЗНЕЦОВА Вера Алексеевна 23.10.2014 ГБУ "МКСШОР "Запад" 36,9633 55,1691
F1 5,5 5,5 5,5 5,3 5,3 8,6933
F2 5,3 5,3 5,4 5,3 5,4 9,6000
F3 5,6 5,6 5,4 5,6 5,6 7,8400
F4 5,7 5,7 5,7 5,8 5,7 10,8300

30 44 ЗАПОРОЖЦЕВА Валерия Алексеевна 01.05.2013 ГБУ "МКСШОР "Запад" 36,8266 54,9651
F1 5,2 5,2 5,3 5,3 5,1 8,3733
F2 5,5 5,5 5,6 5,5 5,6 9,9600
F3 5,7 5,7 5,6 5,7 5,7 7,9800
F4 5,6 5,6 5,5 5,5 5,3 10,5133

31 34 МИНОС Юлия 27.08.2015 МГФСО, СШОР по СП 36,8034 54,9304
F1 4,6 4,6 4,7 4,7 4,9 7,4667
F2 5,7 5,7 5,7 5,7 5,7 10,2600
F3 5,9 5,8 5,8 5,8 5,7 8,1200
F4 5,6 5,8 6,0 5,8 5,7 10,9567

32 69 БЕЕВА Олеся Сергеевна 18.09.2013 МГФСО, СШОР по СП 36,0900 53,8657
F1 4,5 4,5 4,7 4,5 4,7 7,3067
F2 5,8 5,8 5,7 5,7 5,8 10,3800
F3 5,5 5,5 5,4 5,6 5,5 7,7000
F4 5,6 5,7 5,6 5,8 0,5 10,7033

33 48 ПАРОШИНА Анастасия Андреевна 16.03.2015 Юность Москвы, СШОР по СП 35,9134 53,6021
F1 5,6 5,4 5,7 5,8 5,4 8,9067
F2 4,5 4,4 4,2 4,4 4,3 7,8600
F3 5,7 5,4 5,4 5,6 5,6 7,7467
F4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 11,4000

34 8 ФРОЛОВА Мария Владимировна 30.05.2013 ГБУ "МКСШОР "Запад" 35,8933 53,5721
F1 4,2 4,2 4,3 4,3 4,2 6,7733
F2 5,7 5,7 5,8 5,6 5,7 10,2600
F3 5,6 5,7 5,6 5,6 5,6 7,8400
F4 5,7 5,8 5,8 6,0 5,8 11,0200

35 29 ДОБРОВОЛЬСКАЯ Анна Алексеевна 24.05.2013 ГБУ "МКСШОР "Запад" 35,3367 52,7413
F1 5,2 5,3 5,2 5,2 5,3 8,3733
F2 4,7 4,7 4,7 4,5 4,7 8,4600
F3 6,0 5,8 6,0 5,9 5,9 8,3067
F4 5,3 5,4 5,4 5,5 5,3 10,1967

36 51 КАКАУЛИНА Аполлинария Антоновна 30.10.2013 ГБУ "МКСШОР "Запад" 35,2433 52,6019
F1 4,8 4,7 4,8 4,9 5,0 7,7333
F2 5,3 5,4 5,5 5,5 5,5 9,8400
F3 5,8 5,6 5,7 5,7 5,7 7,9800
F4 5,2 5,2 5,1 5,0 5,0 9,6900

37 67 БРОННИКОВА Лилия Алексеевна 10.01.2013 СК Волна Успеха 35,0200 52,2687
F1 4,2 4,1 4,2 4,2 4,2 6,7200
F2 5,5 5,5 5,4 5,5 5,4 9,8400
F3 5,8 5,9 5,7 5,8 5,7 8,0733
F4 5,4 5,5 5,5 5,5 5,4 10,3867
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38 3 НОВИКОВА Марта Алексеевна 28.05.2015 ГБУ "МКСШОР "Запад" 34,5999 51,6416
F1 5,4 5,3 5,3 5,5 5,0 8,5333
F2 4,6 4,5 4,6 4,6 4,6 8,2800
F3 5,5 5,4 5,5 5,5 5,3 7,6533
F4 5,2 5,3 5,3 5,4 5,4 10,1333

39 91 БИРЮЛИНА Аврора Алексеевна 12.01.2014 СК Волна Успеха 34,5133 51,5124
F1 4,9 4,6 4,8 4,8 4,8 7,6800
F2 4,6 4,8 4,6 4,7 4,6 8,3400
F3 5,5 5,7 5,7 5,8 5,7 7,9800
F4 5,3 5,4 5,6 5,7 5,6 10,5133

40 22 ХАРЛАМОВА Валерия Дмитриевна 09.02.2015 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 34,4900 51,4776
F1 4,0 4,2 4,4 4,0 4,1 6,5600
F2 5,0 5,0 5,2 5,1 5,9 9,1800
F3 5,5 5,6 5,8 5,6 5,5 7,7933
F4 5,7 5,8 5,8 5,8 5,7 10,9567

41 88 ДАНИЛОВА Алена Константиновна 04.07.2014 Юность Москвы, СШОР по СП 34,4134 51,3633
F1 5,0 5,0 5,0 5,2 5,2 8,1067
F2 3,7 3,7 3,7 3,7 3,9 6,6600
F3 5,9 5,7 5,9 5,8 5,7 8,1200
F4 6,0 6,4 6,1 6,0 6,1 11,5267

42 89 ТИТОВА Александра Евгеньевна 17.02.2013 ГБУ "МКСШОР "Запад" 33,8433 50,5124
F1 4,3 4,5 4,5 4,5 4,6 7,2000
F2 5,2 5,3 5,3 5,2 5,2 9,4200
F3 5,3 5,2 5,2 5,1 5,2 7,2800
F4 5,2 5,2 5,3 5,5 5,2 9,9433

43 23 ЦВЕТКОВА София Сергеевна 01.01.2013 СК Волна Успеха 33,5200 50,0299
F1 4,7 4,5 4,5 4,5 4,4 7,2000
F2 4,8 4,8 4,8 4,8 4,8 8,6400
F3 5,3 5,3 5,2 5,4 5,3 7,4200
F4 5,3 5,4 5,3 5,5 5,5 10,2600

44 66 КОКШАРОВА Анастасия Алексеевна 12.09.2015 СК Ариана 33,2033 49,5572
F1 3,8 3,8 3,7 3,7 3,9 6,0267
F2 5,4 5,4 5,4 5,4 5,4 9,7200
F3 5,4 5,3 5,3 5,4 5,5 7,5133
F4 5,0 5,0 5,3 5,4 5,5 9,9433

45 54 КАМНЕВА Екатерина Сергеевна 13.10.2013 СК Ариана 32,9566 49,1890
F1 4,3 4,3 4,0 4,2 4,2 6,7733
F2 5,2 5,2 5,1 5,2 5,0 9,3000
F3 5,0 5,0 4,8 4,8 4,7 6,8133
F4 5,3 5,3 5,3 5,3 5,4 10,0700

46 13 ИВАНОВА Злата Анатольевна 2013 СК Ариана 32,8033 48,9601
F1 4,5 4,0 4,3 4,4 4,3 6,9333
F2 4,7 4,7 4,7 4,6 4,7 8,4600
F3 5,4 5,2 5,3 5,3 5,4 7,4667
F4 5,2 5,1 5,2 5,3 5,5 9,9433

47 70 ЮРИНА Майя Антоновна 13.08.2015 СК Волна Успеха 32,6734 48,7663
F1 4,0 4,2 4,0 4,2 4,0 6,5067
F2 5,5 5,6 5,6 5,5 5,6 10,0200
F3 5,2 5,2 5,2 5,1 5,2 7,2800
F4 4,5 4,7 4,7 4,7 4,6 8,8667
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48 81 ГОРЕВА Евгения Никитична 28.01.2013 СК ШСР "Чайка" 32,3699 48,3133
F1 3,6 4,0 3,8 4,0 4,0 6,2933
F2 5,0 5,0 5,0 4,9 5,0 9,0000
F3 5,4 5,4 5,4 5,3 5,3 7,5133
F4 5,0 5,1 5,4 5,0 5,0 9,5633

49 63 КАНТЕЛАДЗЕ Нино Мерабовна 02.11.2011 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 32,2133 48,0796
F1 4,0 4,0 4,2 4,2 4,0 6,5067
F2 3,7 3,7 3,6 3,6 3,7 6,6000
F3 5,8 5,9 6,0 5,8 5,9 8,2133
F4 5,6 5,8 5,7 5,9 5,7 10,8933

50 1 ЛЕОНОВИЧ Ульяна Дмитриевна 2013 СК Ариана 32,0800 47,8806
F1 4,1 4,0 4,0 4,0 4,0 6,4000
F2 4,7 4,7 4,6 4,4 4,4 8,2200
F3 5,3 5,3 5,1 5,2 5,2 7,3267
F4 5,2 5,3 5,3 5,4 5,6 10,1333

51 9 КОБЯКОВА Мария Александровна 15.04.2013 СК Волна Успеха 32,0333 47,8109
F1 4,1 4,0 4,0 4,2 4,2 6,5600
F2 4,7 4,7 4,7 4,6 4,8 8,4600
F3 5,4 5,4 5,2 5,4 5,3 7,5133
F4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 9,5000

52 31 ГАЛЕНКОВА Вероника Дмитриевна 09.10.2013 СК Волна Успеха 31,8733 47,5721
F1 4,4 4,2 4,0 4,0 4,1 6,5600
F2 4,6 4,6 4,6 4,8 4,7 8,3400
F3 5,5 5,7 6,8 5,7 5,7 7,9800
F4 4,8 4,6 4,7 5,0 4,7 8,9933

53 38 ГАРАНИНА Луиза Романовна 02.04.2015 Юность Москвы, СШОР по СП 31,8267 47,5025
F1 4,8 4,6 5,3 5,0 4,9 7,8400
F2 4,0 4,0 4,0 4,0 4,4 7,2000
F3 4,9 5,0 5,3 4,9 4,8 6,9067
F4 5,2 5,2 5,2 5,3 5,0 9,8800

54 65 НОРЧЕНКО София Вячеславовна 02.11.2013 СК Волна Успеха 31,6301 47,2091
F1 4,2 4,0 4,1 4,3 4,2 6,6667
F2 4,0 4,0 4,0 3,9 4,2 7,2000
F3 5,2 5,1 5,2 5,1 4,9 7,1867
F4 5,6 5,4 5,6 5,5 5,6 10,5767

55 60 ЛЕВКИНА Мария Дмитриевна 27.02.2014 СК Волна Успеха 31,4701 46,9703
F1 4,6 4,4 4,6 4,6 4,5 7,3067
F2 4,3 4,2 4,2 4,3 4,3 7,6800
F3 5,1 5,1 5,0 5,0 4,9 7,0467
F4 5,0 4,9 5,0 5,0 4,8 9,4367

56 39 СУВОРОВА Александра  сергеевна 11.01.2014 СК Волна Успеха 31,4134 46,8857
F1 4,0 4,0 4,0 4,0 4,1 6,4000
F2 5,4 5,4 5,2 5,5 5,3 9,6600
F3 4,5 4,6 4,7 4,6 4,7 6,4867
F4 4,6 4,7 4,7 4,7 4,6 8,8667

57 20 ЛЯХОВА Александра Александровна 09.04.2013 СК ШСР "Чайка" 31,0000 46,2687
F1 4,0 4,0 4,1 4,1 4,3 6,5067
F2 4,2 4,2 4,2 4,3 4,2 7,5600
F3 4,8 4,8 4,7 4,8 4,7 6,6733
F4 5,4 5,4 5,4 5,5 5,4 10,2600

58 15 СВЕРДЛОВА Дарья Игоревна 08.08.2014 СК Волна Успеха 30,9633 46,2139
F1 3,8 4,6 4,1 4,3 4,6 6,9333
F2 4,4 4,6 4,5 4,5 4,6 8,1600
F3 4,8 4,8 5,0 4,6 5,0 6,8133
F4 4,8 4,8 4,6 4,8 4,7 9,0567
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59 59 ЛАПШИНА Екатерина Олеговна 14.07.2014 СК Ариана 30,4800 45,4925
F1 4,0 3,9 3,9 3,8 3,9 6,2400
F2 4,8 4,8 4,6 4,7 4,8 8,5800
F3 4,5 4,4 4,1 4,6 4,3 6,1600
F4 5,0 5,0 4,8 5,0 5,0 9,5000

60 37 САЛЬКИНА Айсылу Руслановна 09.10.2013 СК ШСР "Чайка" 30,0734 44,8857
F1 3,4 3,5 3,5 3,7 3,8 5,7067
F2 4,8 4,8 4,6 4,8 4,9 8,6400
F3 4,9 5,0 5,0 4,8 4,8 6,8600
F4 4,5 4,7 4,7 4,8 4,6 8,8667

61 36 КОНСТАНТИНОВА Таисия Романовна 08.10.2015 СК Волна Успеха 30,0533 44,8557
F1 4,0 4,0 4,0 4,3 4,6 6,5600
F2 3,7 3,6 3,7 3,5 3,5 6,4800
F3 5,4 5,4 5,3 5,3 5,5 7,5133
F4 4,8 5,0 5,0 5,0 5,0 9,5000

62 94 БУРИЛИНА Екатерина Леонидовна 11.04.2013 СК ШСР "Чайка" 29,9200 44,6567
F1 4,2 4,2 4,4 4,0 4,2 6,7200
F2 3,0 3,0 3,0 3,2 3,3 5,5200
F3 5,3 5,3 5,4 5,1 5,3 7,4200
F4 5,4 5,4 5,5 5,4 5,4 10,2600

63 92 ИВАНОВА Елизавета Ахметовна 24.12.2013 МГФСО, СШОР по СП 29,8700 44,5821
F1 4,6 4,4 4,6 4,6 4,4 7,2533
F2 4,3 4,3 4,2 4,2 4,1 7,6200
F3 4,5 4,3 4,2 4,2 4,5 6,0667
F4 4,7 4,7 4,8 4,7 4,6 8,9300

64 98 ОКУНЕВА Марьяна Александровна 06.01.2013 СК Волна Успеха 29,6867 44,3085
F1 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 6,4000
F2 4,6 4,6 4,5 4,5 4,6 8,2200
F3 5,4 5,4 5,2 5,5 5,2 7,4667
F4 4,0 4,0 4,0 4,0 3,6 7,6000

65 76 ЮДИНА Алена Евгеньевна 07.01.2015 Юность Москвы, СШОР по СП 29,4166 43,9054
F1 5,2 5,0 5,3 5,4 5,2 8,3733
F2 3,0 3,0 3,0 3,0 3,2 5,4000
F3 5,3 5,1 5,0 5,1 5,0 7,0933
F4 4,3 4,6 4,3 4,6 4,6 8,5500

66 100 ТИМОХИНА Алиса Степановна 30.06.2013 СК Волна Успеха 29,3533 43,8109
F1 4,0 3,8 3,8 3,7 3,9 6,1333
F2 4,0 4,0 3,9 3,9 3,9 7,0800
F3 5,4 5,5 5,5 5,6 5,4 7,6533
F4 4,8 4,5 4,4 4,5 4,3 8,4867

67 43 БУЕЛЬ Софья Владимировна 14.12.2014 СК ШСР "Чайка" 29,2867 43,7115
F1 4,1 4,0 4,1 4,1 4,3 6,5600
F2 3,2 3,3 3,1 3,3 3,2 5,8200
F3 5,2 5,2 5,2 5,2 5,3 7,2800
F4 5,1 5,1 5,0 5,0 5,1 9,6267

68 95 БАДЕРА Софья Олеговна 07.11.2013 СК Волна Успеха 29,2634 43,6767
F1 3,6 3,6 3,6 3,5 3,7 5,7600
F2 4,6 4,6 4,5 4,4 4,4 8,1000
F3 4,5 4,5 4,6 4,6 4,5 6,3467
F4 4,8 4,7 4,8 4,9 4,7 9,0567
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69 47 МИХЕЕВ Ян Иванович 10.03.2015 СК Ариана 28,8000 42,9851
F1 3,8 3,5 3,6 3,7 4,0 5,9200
F2 4,5 4,6 4,6 4,6 4,6 8,2800
F3 5,1 5,0 4,8 4,9 5,1 7,0000
F4 4,0 4,0 3,5 4,0 4,0 7,6000

70 78 ИГЛИНА Виктория Антоновна 20.11.2015 СК Ариана 28,7467 42,9055
F1 3,6 3,5 3,6 3,5 3,7 5,7067
F2 4,5 4,4 4,4 4,3 4,4 7,9200
F3 3,9 4,0 3,8 3,8 3,8 5,3667
F4 5,0 5,0 5,2 5,2 5,3 9,7533

71 45 ГОРШКОВА Алёна Дмитриевна 05.07.2014 СК Волна Успеха 28,7033 42,8407
F1 4,3 4,0 4,0 4,2 4,1 6,5600
F2 4,1 4,0 4,0 3,8 4,0 7,2000
F3 4,5 4,4 4,6 4,6 4,7 6,3933
F4 4,7 4,5 4,5 4,5 4,5 8,5500

72 87 ВАСИЛЬЕВА Кристина 17.02.2013 СК Волна Успеха 28,1867 42,0697
F1 3,0 3,5 3,3 3,4 3,4 5,3867
F2 3,7 3,8 3,7 3,8 3,6 6,7200
F3 4,8 4,7 4,7 4,7 4,7 6,5800
F4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 9,5000

73 101 ГОЛОВАКИНА Юлия Павловна 30.03.2014 СК Волна Успеха 27,8299 41,5372
F1 3,5 3,4 3,6 3,8 4,0 5,8133
F2 3,5 3,4 3,2 3,3 3,4 6,0600
F3 4,6 4,6 4,4 4,6 4,5 6,3933
F4 5,0 5,0 5,1 5,1 5,0 9,5633

74 4 ТЕЩИНСКАЯ Елизавета Андреевна 03.04.2015 СК Волна Успеха 27,7034 41,3484
F1 4,0 3,6 3,8 3,8 3,8 6,0800
F2 3,6 3,5 3,5 3,6 3,6 6,4200
F3 4,8 5,0 5,0 5,0 4,7 6,9067
F4 4,5 4,4 4,4 4,3 4,2 8,2967

75 61 ЮСИФОВА Милана Азизовна 14.06.2014 СК ШСР "Чайка" 27,6800 41,3134
F1 4,0 4,0 4,0 4,0 4,2 6,4000
F2 3,6 3,7 3,5 3,7 3,5 6,4800
F3 4,6 4,6 4,7 4,5 4,6 6,4400
F4 4,4 4,3 4,5 4,5 4,2 8,3600

76 93 КОНСТАНТИНОВА Кристина Романовна08.10.2015 СК Волна Успеха 27,5033 41,0497
F1 3,4 3,3 3,4 3,4 3,5 5,4400
F2 3,6 3,5 3,5 3,5 3,4 6,3000
F3 4,7 4,7 4,7 4,5 4,7 6,5800
F4 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0 9,1833

77 42 КОМАРИЧЕВА Анастасия Сергеевна СК Волна Успеха 27,1567 40,5324
F1 3,5 3,0 3,3 3,6 3,7 5,5467
F2 3,7 3,8 3,7 3,8 3,8 6,7800
F3 4,7 4,7 4,5 4,7 4,6 6,5333
F4 4,0 4,3 4,6 4,7 4,2 8,2967

78 52 КУЛЕБИНА Алиса Алексеевна 15.06.2012 ЦОиС "Москва-98" 26,7766 39,9651
F1 3,7 3,6 3,6 3,6 4,0 5,8133
F2 4,0 3,7 3,7 3,7 3,7 6,6600
F3 4,2 4,2 4,2 4,1 4,2 5,8800
F4 4,2 4,5 4,6 4,6 4,2 8,4233

79 72 БАРКОВА Мария Викторовна 01.06.2015 СК ШСР "Чайка" 26,7634 39,9454
F1 3,3 3,2 3,2 3,3 3,6 5,2267
F2 3,7 3,7 3,7 3,9 3,7 6,6600
F3 4,7 4,7 4,6 4,8 4,7 6,5800
F4 4,4 4,3 4,5 4,4 4,2 8,2967
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80 96 ЕФИМОВА Ульяна Анатольевна 15.04.2013 СК Волна Успеха 26,5900 39,6866
F1 4,0 3,9 4,0 4,0 4,0 6,4000
F2 3,2 3,1 3,0 3,0 3,0 5,4600
F3 4,1 4,1 4,4 4,3 4,3 5,9267
F4 4,7 4,7 4,6 4,5 4,6 8,8033

81 24 НЕСМЕЛОВ Тимофей Олегович 03.12.2014 СК Ариана 25,8600 38,5970
F1 4,2 4,3 4,0 4,3 4,2 6,7733
F2 3,0 2,9 2,9 2,9 3,0 5,2800
F3 4,4 4,4 4,3 4,5 4,5 6,2067
F4 3,8 4,0 4,0 4,0 4,0 7,6000

82 58 ДОРОФЕЕВА Татьяна 05.06.2015 СК Волна Успеха 25,7767 38,4727
F1 3,7 3,7 3,6 3,7 4,0 5,9200
F2 3,8 3,8 3,7 3,9 3,8 6,8400
F3 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 7,0000
F4 3,3 3,2 3,3 3,0 3,0 6,0167

83 46 ТКАЧЕНКО Анна Кирилловна 08.06.2015 МГФСО, СШОР по СП 25,6734 38,3185
F1 3,8 3,6 3,8 3,8 3,7 6,0267
F2 3,6 3,7 3,6 3,4 3,5 6,4200
F3 4,1 4,2 4,4 4,0 4,3 5,8800
F4 3,7 3,8 4,0 4,0 3,8 7,3467

84 32 ЛАДУН Есения  максимовна 12.05.2015 МГФСО, СШОР по СП 25,5333 38,1094
F1 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 5,6000
F2 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 5,4000
F3 4,5 4,6 4,5 4,5 4,5 6,3000
F4 4,3 4,4 4,3 4,4 4,1 8,2333

85 50 МАЛОВА Мария Кирилловна 09.03.2014 СК ШСР "Чайка" 25,3400 37,8209
F1 3,7 3,7 3,8 3,7 3,9 5,9733
F2 3,2 3,2 3,1 3,1 3,3 5,7000
F3 4,3 4,4 4,3 4,3 4,5 6,0667
F4 4,2 4,0 4,0 4,0 4,0 7,6000

86 41 БЕЛИКОВА Дарья Владимировна 21.02.2015 МГФСО, СШОР по СП 25,3134 37,7812
F1 3,2 3,1 3,1 3,5 3,5 5,2267
F2 3,9 4,0 3,9 4,1 4,0 7,1400
F3 4,2 4,0 4,0 4,0 4,0 5,6000
F4 3,8 4,0 3,8 4,0 3,8 7,3467

87 75 ЦВЕТКОВА Вероника Владимировна 03.03.2015 СК Волна Успеха 25,2433 37,6766
F1 3,5 3,5 3,5 3,5 3,6 5,6000
F2 3,8 3,8 3,7 3,8 3,7 6,7800
F3 4,2 4,2 4,1 4,1 4,2 5,8333
F4 3,6 3,8 3,7 3,8 3,5 7,0300

88 79 ПЕРВУШОВА Милана Ильинична 25.03.2014 СК Волна Успеха 24,9800 37,2836
F1 3,5 3,4 3,4 3,4 3,4 5,4400
F2 3,2 3,2 3,2 3,1 3,2 5,7600
F3 3,5 3,5 3,7 3,7 3,6 5,0400
F4 4,3 4,8 4,5 4,7 4,6 8,7400

89 62 МЕНОВЩИКОВА Мелания Дмитриевна17.01.2013 СК Волна Успеха 24,7266 36,9054
F1 3,6 3,5 3,5 3,5 3,6 5,6533
F2 3,1 3,1 3,1 3,2 3,5 5,6400
F3 4,1 4,1 4,2 4,3 4,2 5,8333
F4 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 7,6000



Московское городское физкультурно-спортивное объединение
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКВЫ

Первенство МГФСО "Звездочки Москвы" мальчкики, девочки до 12 лет
02-03 ноября 2022, г. Москва, бассейн "ЯНТАРЬ"

13 / 14
ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
, результаты

Report created:
02.11.2022 13:25:53

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

90 74 СПИРИНА Софья Евгеньевна 30.06.2015 МГФСО, СШОР по СП 24,5600 36,6567
F1 3,8 3,6 3,7 3,7 3,7 5,9200
F2 4,0 3,8 3,8 3,7 3,8 6,8400
F3 3,0 3,1 3,0 3,0 3,0 4,2000
F4 4,0 4,0 4,0 4,0 3,8 7,6000

91 19 ТИМЧЕНКО Ульяна Павловна 06.11.2013 СК Волна Успеха 23,3133 34,7960
F1 3,7 3,0 3,3 3,2 3,5 5,3333
F2 3,2 3,2 3,3 3,2 3,2 5,7600
F3 4,6 4,7 4,6 4,5 4,5 6,3933
F4 3,0 3,0 3,2 3,5 3,0 5,8267

92 26 ЛУНИНА Мария Викторовна 21.07.2014 СК ШСР "Чайка" 23,2667 34,7264
F1 3,4 3,2 3,2 3,3 3,5 5,2800
F2 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 7,2000
F3 3,6 3,6 3,7 3,5 4,5 5,0867
F4 3,0 3,3 3,0 3,0 3,0 5,7000

93 84 БЕРКОВСКАЯ Маргарита Дмитриевна 02.01.2013 СК Волна Успеха 22,3366 33,3382
F1 2,8 2,7 2,7 3,0 3,0 4,5333
F2 3,2 3,1 3,2 3,1 3,1 5,6400
F3 3,4 4,0 4,0 3,5 3,5 5,1333
F4 3,7 3,7 3,7 3,8 3,7 7,0300

94 10 КОННОВА Арина Дмитриевна 20.03.2015 СК ШСР "Чайка" 22,0767 32,9503
F1 3,3 3,5 3,6 3,5 3,7 5,6533
F2 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 5,4000
F3 3,0 3,0 3,0 3,1 3,2 4,2467
F4 3,7 3,8 3,5 3,5 3,5 6,7767

95 90 ЕВТЮХОВА Василиса Алексеевна 31.10.2014 СК Волна Успеха 20,6000 30,7463
F1 2,7 2,7 2,5 2,5 2,5 4,1067
F2 3,2 3,1 3,1 3,2 3,1 5,6400
F3 3,7 3,5 3,5 3,5 3,5 4,9000
F4 3,5 3,4 3,0 3,0 3,0 5,9533

96 53 ПЕРЕГОНЦЕВ Андрей Владимирович 02.02.2015 СК Волна Успеха 19,1433 28,5721
F1 2,8 2,8 2,6 2,6 2,8 4,3733
F2 3,0 3,0 3,0 3,1 3,0 5,4000
F3 3,2 3,4 3,2 3,4 3,3 4,6200
F4 2,5 2,5 2,6 2,5 2,5 4,7500

97 21 ФАДЕЕВА Майя Иванова 24.06.2014 СК Волна Успеха 18,8067 28,0697
F1 2,7 2,7 2,7 2,7 2,7 4,3200
F2 2,9 2,9 2,9 2,9 2,9 5,2200
F3 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 4,2000
F4 2,5 2,8 2,7 2,8 2,5 5,0667

98 7 МИХЕЕВА Алёна Ивановна 19.04.2013 СК Волна Успеха 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

98 12 НИКОЛАЕВА Алисия Вадимовна 31.01.2014 СК Волна Успеха 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

98 25 ЦАРИК Полина Александровна 14.08.2015 СК Волна Успеха 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
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98 82 СОБОЛЕВА София Сергеевна 30.09.2014 СК Волна Успеха 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
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